

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่
กม.115+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 5,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงสมร จำปาเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 1

7.2 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายจักรภพ วัชรณเด็ย)
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่ กม.115+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	975.000	15.43	15,044.25	1.3616	21.00	20,484.25
2	2. REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	ม.	28.000	148.41	4,155.48	1.3616	202.07	5,658.10
3	3. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC MARKING	ตร.ม.	97.000	11.37	1,102.89	1.3616	15.48	1,501.69
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	929.000	48.39	44,954.31	1.3616	65.88	61,209.78
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	764.000	394.58	301,459.12	1.3616	537.26	410,466.73
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	456.000	531.71	242,459.76	1.3616	723.97	330,133.20
7	7. EARTH FILL VERGE	ลบ.ม.	136.000	53.14	7,227.04	1.3616	72.35	9,840.33
8	8. JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK, 0 < W1 < 10M. INCLUDE LEAN CONCRETE 10 CM.	ตร.ม.	2,375.000	873.43	2,074,396.25	1.3616	1,189.26	2,824,497.93
9	9. CONTRACTION JOINT	ม.	950.000	295.38	280,611.00	1.3616	402.18	382,079.93
10	10. LONGITUDINAL JOINT	ม.	700.000	107.31	75,117.00	1.3616	146.11	102,279.30

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 13:41:45



(นายจักรภพ วัชรวัฒนชัย)
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนคูม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่ กม.115+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยประมงตราดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม.	29.000	1,885.92	54,691.68	1.3616	2,567.86	74,468.19
12	12. RELOCATE OF EXISTING STEEL BEAM GUARD RAIL	ม.	298.000	278.46	82,981.08	1.3616	379.15	112,987.03
13	13. SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นติดเกออร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ที่บแสง) (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	3.820	3,953.17	15,101.10	1.3616	5,382.63	20,561.65



(นายจักรภพ วัชรมนเทียร)
ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน
28 มีนาคม 2567 13:41:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนคูม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่ กม.115+500 หลัคดี 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. "SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (ไม่มีเฟรม)"	ตร.ม.	1.550	5,178.99	8,027.43	1.3616	7,051.71	10,930.14
15	15. STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	ม.	28.000	606.10	16,970.80	1.3616	825.26	23,107.44
16	16. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	21.000	18,979.50	398,569.50	1.3616	25,842.48	542,692.23

นางสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 13:41:45



(นายจักรภพ วัชรฉมเฑียร)

ผ.จ.ส.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่ กม. 11.5+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	171.000	277.74	47,493.54	1.3616	378.17	64,667.20
18	18. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	1,788.25	1,788.25	1.3616	2,434.88	2,434.88
							รวมราคากลาง	5,000,000.00



(นายจักรภพ วัชรณเกียรติ)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควนคูม 0303 ตอน ศรีประจันต์ - ปากน้ำ ที่ กม.115+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(อนุมัติร์ สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดวงสมร จำปาเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจักรภพ วัชรณนเกียรติ)
ผอ.จท.สุพรรณบุรีที่ ๑